
Darovací smlouva

Smluvní strany:

MALKOL CZO, spol. s r.o.

Buš ovice 4, 338 24 Břasy

IČ O: 14703700, DIČ : CZ14703700

(dále jen „ dárce“ )

a

Nemocnice Jihlava, příspě vkováorganizace

Vrchlického 59, 58633 Jihlava

IČ O: 00090638, DIČ : CZ00090638

Zastoupená: MUDr.Lukáš Velet‘, MHA, ředitel

(dále jen „ obdarovaný “ )

uzavřely níž e uvedeného dne, mě síce a roku v souladu s ustanoveními 2055 a násl. zákona

Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, darovací smlouvu tohoto zně ní:

1. Dárce máve svém vý lučném vlastnictví: Č istička vzduchu Air Fight 100 v celkovéhodnotě

39 930,00 Kč včetně DPH.

2. Dárce prohlaš uje, ž e vlastnicképrávo k vě ci specifikovanév odstavci 1 není zpochybně no

třetími osobami a neváznou na ně m práva třetích osob.

Dárce daruje vě c specifikovanou v Č l. I. obdarovanému a ten vě c přijímádo svého vlastnictví

k vý konu svojí hlavní činnosti, pro kterou je zřízen.

pospichalova
Textový rámeček
RK-22-2023-14, př. 1počet stran: 2



— 4

III.

1. Dárce si není vě dom ž ádný ch vad vě ci, na kteréby mě l obdarovaného upozornit.

2. Obdarovaný se seznámil s faktický m stavem vě ci.

IV.

K odevzdání a převzetí daru dochází podpisem této smlouvy obě ma smluvními stranami, což

smluvní strany stvrzují svý mi podpisy na této smlouvě .

V.

1. Darovací smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dému z účastníků této darovací

smlouvy nálež í jeden stejnopis.

2. Smluvní strany prohlaš ují, ž e tato darovací smlouva byla uzavřena na základě jejich

svobodnéa váž névůle a nejsou jim známy ž ádnéskutečnosti, kteréby bránily jejímu uzavření.

3. Dárce prohlaš uje, ž e v době uzavření darovací smlouvy není v péči obdarovaného ani jinak

nepřijímájeho služ by ve smyslu ust. 2067 občanského zákoníku.

4. Darovací smlouvaje uzavírána písemně a lze ji mě nit pouze písemnou formou.

Vl.

Zřizovatelem obdarovaného je Kraj Vysočina, IČ O: 70890749, Ž iž kova 57, 587 33 Jihlava.

V souladu s ustanovením 37b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních

rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, poskytl Kraj Vysočina předchozí souhlas s uzavřením

této darovací smlouvy, a to usnesením Rady Kraje Vysočina na zasedání dne ‚

Č RK.

V Buš ovicích dne 106 ĺ‘f Viihlavě dne

Dárce Obdarovaný




